[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 18.017.392/0001-67

Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393

Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG

Site: www.janauba.mg.gov.br  - Email: licitacaojanauba@yahoo.com.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO DELICITAÇÃO Nº.: 000084/2015
MODALIDADE

: P. P. Nº. 000044/2.015
CONTRATANTE

: Município de Janaúba-MG

CONTRATADA/VALOR

: Contexto Livraria e Papelaria Ltda - EPP no valor de R$ 154.426,40; Tecidos e Confecções Cristiane Ltda no valor de R$ 13.240,00; Centro Norte Comercial Ltda - ME no valor de R$ 91.443,60; Atlântica Didática & Pedagógica Distribuidora Ltda no valor de R$ 22.604,30; Transita Comércio e Serviços Ltda-ME no valor de R$ 83.914,00; AL Comércio de Materiais de Escritório Ltda-ME no valor de R$ 66.041,10; Roca Comércio de Materiais Esportivos Ltda ME no valor de R$ 132.862,00; Uai Brinquedos Eireli-ME no valor de R$ 143.892,00; Farias & Silva Ltda no valor de R$ 80.390,00.
OBJETO DA LICITAÇÃO

: Aquisição de Material esportivo e brinquedos pedagógicos
VIGENCIA

: 26/01/2016 a 26/01/2017
Publicar: Minas Gerais

[image: image1.jpg]